2023年3月吉日
御取引先様各位
株式会社　カンダ
代表取締役社長　神田智昭
〒959-1272 新潟県燕市杉柳912
TEL 0256-63-4541
FAX 0256-64-2960

再度価格改定のお願い

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の件につきましてご案内させていただきます。
新カタログVol.6発行と同時に昨今の価格高騰を受けまして、一部価格改定をさせていただく御案内をさせていただきました。

　しかしながら、各仕入メーカー様より日々価格改定の案内が後を絶ちません。
出来る限りの社内努力をしておりますがどうしても採算が取れない商品が出てまいります。

　度重なるお願いになり誠に恐縮ではございますが、再度価格改定をさせていただきます。
弊社ホームページにダウンロードできるPDFファイルを掲載させていただきました。
また、エクセルデータご希望のお客様は、担当営業まで御依頼頂ければと存じます。

　実施日　2023年4月の受注分より。

何卒諸般の諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具